

حمله به قهرمانی با کلین شیت شماره ۱۶

تک گل نیمه اول پدروی برای بارسلونا کافی بود تا تا پس وپارنرال نیز برآید و فاصله‌اش با رئال را به ۱۱ امتیاز برساند. گل پیروزی‌بخش کاتالان‌ها حاصل پاسکاری رافینا، لواندوفسکی و پدروی بود و در نهایت به‌په ریئا، دروازه‌بان باتجربه‌ویارنال مغلوب پدروی شد. البته لوو و رافینا می‌توانستند تعداد گل‌های تیم‌شان را افزایش دهند، اما موقعیت‌هایشان را از دست دادند. این شازدهمین کلین‌شیت بارسا در این فصل بود و حالا شاگردان زاوی تنها

رکورددار کلین‌شیت در بیسن تیم‌های حاضر در پنج لیگ اروپایی

هستند. اگر چه مصاف با زبردیایی‌ها بهترین بازی فصل بارسا نبود، ولی در هر صورت سرمربی از همه چیز رضی است، به‌ویژه اینکه اختلاف‌شان با رئال بیشتر شده است. بازی کپکشان‌ی‌ها با لچه به‌خاطر حضور رئال در جام‌جهانی باشگاه‌ها فرداشب انجام می‌شود و تیم کارلئو فرصت تک‌رقمی کردن اختلاف امتیاز با بارسا را دارد. گلزنی دوباره پدروی با هشتمین پیروزی متوالی بارسا در تمامی رقابت‌ها همراه شد و از اکتبر ۲۰۱۷ این طولانی‌ترین رکورد شکست‌ناپذیری این تیم بوده است. قدرت دفاعی شاگردان زاوی هرنازند در این فصل قابل‌تجدید بوده، تا جایی‌که آبی‌واناری‌ها در ۲۱ بازی فقط هفت گل دریافت کرده‌اند. در واقع دفاع مستحکم آنها اصلی‌ترین دلیل صدرنشینی‌شان در لالیگاست. بارسلونا فصل پیش ۳۸ گل خورده‌داشت، یعنی در هر بازی حداقل یکبار دروازه‌شان باز شده، ولی فعلاً با ۱۶ کلین‌شیت شرایط خوبی دارند. در این مسیر کریستنس، ژول‌کنده و همچنین ترشگن نقش مهمی داشتند، اما رونالد آراوئوخو شاخص‌ترین مدافع بارسا بود. در هفتمین برد یک بر صفر بارسلونا در لالیگا، آراوئوخو حکم مهره کلیدی را داشت در حدی که سایر بازیکنان اگر توپ را درو دهند امیدشان به آراوئوخو خواهد بود. این بازیکن به‌خاطر کارت زردی که دریافت کرد در بازی بعدی با کادیز غایب است، منتها این استراحت اجباری قبل از جدال با من‌یونایتد در لیگ اروپا به نفع آراوئوخو و بارسلونا خواهد بود. برای زاوی فعلاً پیروزی و کسب سه‌ره امتیاز از هر چیزی مهم‌تر است: «بازی سختی بود، به‌ویژه که در زمین وپارنال بازی می‌کردیم. برای موفقیت در لالیگا باید سه امتیاز همه مسابقات را به دست بیاوریم.»

مترجم: شیوانوروزی

فوتبال اروپا

شعمرضوان



آغاز یک‌هشتم‌نهایی لیگ قهرمانان

استارت هیجان‌دار اروپا

مرحله یک‌هشتم‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا از امشب با برگزاری دو دیدار سن‌ژرمن – بایرن‌مونیخ و میلان – تاتنهام آغاز می‌شود تا بار دیگر هیجان و رقابت در فوتبال اروپا لوچ بگیرد.

پارک دو پرنس امشب میزبان یکی از بازی‌های حساس یک‌هشتم‌نهایی لیگ قهرمانان اروپاست، مصاف بولدآرهای پارسی با صدرنشین بوندس لیگا که با شش برد متوالی به این مرحله راه یافته است. البته بی‌اس‌جی که هیچ یک از شش بازی اخیر خود در لیگ قهرمانان را واگذار نکرده، اما با کسب دو باخت متوالی در لیگ و جام حذفی فرانسه در بدترین زمان ممکن باید برابر افسی هالیوود به میدان برود. هر چند پایان مصدومیت مسی و امپابه و حضور آنها در این دیدار می‌تواند شرایط را برای اپی‌سن‌ژرمن تغییر دهد و چه بسا که شاگردان کریستوف گالیتی‌بنوتاند انتقام آخرین باخت خود را از بایرن بگیرند. آخرین مصاف دو تیم فیرمدیان‌ها سال گذشته و در مرحله یک‌چهارم‌نهایی لیگ قهرمانان بود که با برتری نماینده آلمان به پایان رسید. مصاف امشب اما برای بولدآرهای پارسی اهمیت بسیاری دارد. پاری‌سن‌ژرمن در صورت قبل از مصاف با بایرن در یک‌هشتم‌نهایی لیگ قهرمانان با دو باخت پی‌درپی به شکلی جدی وارد بحران شد، به‌طوری‌که حتی زمزمه‌های اخراج گالیتی‌بن نیز بسر زبان افتاد و شایعه‌ای که از احتمال شکست دوباره پروژه قطری‌ها خبر می‌داد. با این وجود کسب نتیجه برابر صدرنشین بوندس لیگا می‌تواند معجزه‌های برای فرار بی‌اس‌جی از شرایط سختی باشد که این روزها با آن دست به‌گریبان است. هر چند کسب نتیجه برابر بایرن‌مونیخی که بدون از دست دادن حتی یک امتیاز و در پی شش برد متوالی خود را به این مرحله رسانده نیز کار آسانی نیست، خصوصاً که جدال دو تیم قبل از مصاف ساعت ۲۲:۳۰ امشب در پارک دو پرنس آغاز شده است. درست از زمانی که ناگزین در واکنش به مصدومیت امپابه تا یک‌برد بعد است او این بازی را از دست بدهد و همین اظهار نظر کافی بود تا درگیری لفظی دو مربی قبل از مصاف رودرو آغاز شود. حاشیه‌ای که حتی می‌تواند مصاف امشب آنها را نیز تحت‌الشعاع قرار دهد، خصوصاً که ماتئاس دی‌لیخت، مدافع بایرن‌مونیخ نیز در واکنش به اوضاع نامناسب میزبان پارسی می‌گوید: «ما با احساس خوبی به پاریس خواهیم رفت. این واقعیت که بی‌اس‌جی در چند بازی اخیر نتوانسته برنده میدان باشد لزوماً به این معنا نیست که آنها در شرایط خوبی نیستند و نمی‌توانند برای ما در درسامز شوند.»

در دیگر بازی امشب که به‌طور هم‌زمان ساعت ۲۲:۳۰ برگزار می‌شود، آث‌میلان میزبان تاتنهام است. روسونری که با کسب سه‌برد، یک مسأوی و دو باخت به عنوان تیم دوم گروه E به یک‌هشتم‌نهایی راه یافته، امشب از تاتنهام پزیداری می‌کند. تیمی که با ۳۹ امتیاز از ۲۳ بازی در رده پنجم لیگ برتر انگلیس ایستاده و با سه برد، دو مساوی و یک باخت به عنوان صدرنشین گروه D به این مرحله راه یافته تا برابر نماینده راره‌اره‌پوش ایتالیا به میدان برود. تیمی که ۴۱ امتیاز از ۲۱ بازی در رده پنجم سری آ قرار دارد. با این تفاوت که میلان از پنج بازی قبلی خود تنها یک برد کسب کرده و در چهار مصاف دیگر بازنده بوده، اما تاتنهام دو باخت و سه برد به دست آورده تا با انگیزه‌ای بهتر به میهمانی میلان برود. البته که هر دو تیم آخرین بازی خود را گذار کرده‌اند و حالا کسب نتیجه در این مرحله از لیگ قهرمانان اروپا می‌تواند انگیزه و روحیه آنها را افزایش دهد، چه در لیگ انگلیس و ایتالیا و چه در لیگ قهرمانان. با این وجود هر دو تیم خوب می‌دانند که شتاب سختی برای کسب نتیجه پیش‌رو دارند. تاتنهام در دو روبرواری قبلی موفق به برتری مقابل میلان شده و حالا روسونری در بی‌آن است که با گرفتن انتقام در این مصاف خانگی به ناکامی‌های خود مقابل تاتنهام پایان دهد. برتری که امید راره‌اره‌پوشان شهر میلان را به صعود به مرحله بعد بیشتر می‌کند، اما آنچه در این بازی اهمیت بسیار دارد، بسته‌نگه داشتن دروازه است، خصوصاً برای میلان که جبران گل خورده در خانه کار ساده‌ای نیست، به‌خصوص در دور برگشت یک‌هشتم‌نهایی.

گزارش یک شبوانوروزی

معرفت را خوب می‌دانند. آنها در شرایطی که هموطنانشان به کمک نیاز دارند، هر طور شده به یاری‌شان می‌شتابند و هر کمکی که از دست‌شان بر آید دریغ نمی‌کنند.

مردم زلزله‌زده خوی همچنان با سرما، کمبود امکانات و ترس از زلزله‌های شدیدتر روزگار سپری می‌کنند. علاوه بر کمک‌های دولتی، کمک‌های مردمی نیز به دست‌های محمد انصاری می‌رسد. جامعه‌ورزش باز هم از قافله خدمت‌رسانی به هموطنان و انجام مسئولیت اجتماعی جا مانده است؛ گروه نیکوکاران جامعه‌ورزش ایران، موسوم به «جوا» مشکل مدال اوران و قهرمانانی از جمله ذبیح‌الله پورشیب کاپیتان تیم ملی کارانه، نازنین ملایی ملی‌پوش المپیکس قایقرانی، جواد فروغی قهرمان تیراندازی المپیک و محمد انصاری از این سفر حضور داشتند و از نزدیک پای درددل هموطنان زلزله‌زده نشستند و اقلام جمع‌آوری شده را توزیع کردند.

کاپیتان تیم‌ملی کارانه علاقه‌ای نداشت به اینکه از سفر اخیرش صحبت کند. ذبیح‌الله پورشیب معتقد بود گذراندن زمانی کوتاه بین مردم زلزله‌زده و لمس اندکی از حجم مشکلات و دغدغه‌های آنها، گفتن ندارد. پورشیب که پیش از این نیز در قالب گروه‌های خیریه سابقه دستگیری از هموطنان نیازمند را داشته‌در گفت‌وگوسا «جوان» تأکید کرد که او و سایر

مردال اوران همواره آماده خدمت‌به‌مردم هستند: «کار خیر نیاز به حرف زدن ندارد، هر کاری از دستمان برآید برای هموطنانمان انجام می‌دهیم. به همت خیریه نجوا، گروهی از ورزشکاران گروه آماده‌اند. خیلی وقت است که این گروه تشکیل شده و هر جا نیاز به کمک باشد و کار نیمه‌تمامی باقی مانده باشد حضور پیدا می‌کنیم.»

نیاز به ساخت مسکن کاپیتان تیم‌ملی ساخت مسکن را نیاز اصلی مردم خوی عنوان کرد: «تاکنون یکسری کمک‌ها به دست مردم زلزله‌زده رسیده و امکاناتی نیز برایشان فراهم شده است. بااین‌حال کارهای انجام شده کافی نیست. جامعه‌ورزش مسئولان با حمایت و تلاش‌شان بحث‌ساخت‌وسازها را هر چه سریع‌تر انجام دهند. مردم زلزله‌زده شرایط سختی را سپری می‌کنند. بخشی از خانه‌ها تخریب شده یا آسیب دیده‌است، تسختمان باقیمانده نیز است و در این فصل سرما مشکلاتی نیز در بحث گازرسانی و گرمایش وجود دارد. زلزله‌زدگان در صورت سخت‌ترین شرایط زندگی می‌کنند. اینکه یکی، دو روز یا چند ساعت بین آنها باشیم دیگر گفتن ندارد. اقلامی از قبل توسط مردم به دست گروه ورزشکاران رسیده بود تا ما به نیابت از مردم آنها را که پوشاک، مواد غذایی و مواد بهداشتی است به دست هموطنانمان برسانیم. با توجه به شدت خسارات و شرایط فعلی منطقه، مردم زلزله‌زده به کمک و رسیدگی‌های بسیار بیشتری نیاز دارند و هر

ورزش

سرویس ورزشی ۹۸۴۳۲۹

گروه

نیکوکاری جامعه

ورزش ایران به یاری

هموطنان زلزله‌زده

شتافت



«نجوا»ی مردم‌داری در خوی

چقدر هم گروه‌های مختلف کمک کنند باز هم کم است. قاعدتاً اولویت‌ها باید ساخت مسکن، تأمین وسایل زندگی و معیشت مردم باشد. تحمل این وضعیت برای هر هموطن و خانواده‌ای بسیار سخت است. »

وظیفه اجتماعی

پورشیب در پایان صحبت‌هایش حضور اهالی ورزش در بین مردم را باعث دلگرمی آنها خواند: «این وظیفه هر گردن ماست. همه در این مملکت زندگی می‌کنیم و باید در شرایط سخت کنار مردم باشیم. هر جا منجر نم‌باشیم کمک به هموطنان را وظیفه خود می‌دانیم. از اینکه بتوانیم گره‌ای از مشکلات‌شان باز کنیم از صمیم قلب خوشحال می‌شویم. حضور ورزشکاران باعث دلگرمی مردم می‌شود. شاید برخی خیال کنند ورزشکاران بعد از رسیدن به موقعیت و جایگاه، مردم کشورشان را فراموش می‌کنند، ولی واقعیت چیز دیگری است و ورزشکاران از جنس مردم هستند. در هر شرایطی بایدان نمی‌رود از کجا آماده‌ایم. جامعه‌ورزش و به‌ویژه ورزشکاران مطرح‌بیشتر از اینها باید کنار مردم باشند و دغدغه‌هایشان را حس کنند. در این صورت حضورشان موجب دلگرمی آنها خواهد بود. البته مسئولان نیز باید وظایف خود را انجام دهند و مشکلات را مرتفع سازند.»

نگرانی‌های زیاد

به گفته‌باولی قایقرانی ایران اهالی خوی به شدت نگران وقوع زلزله‌های شدیدتر هستند. نازنین ملایی یکی از اعضای گروه نجوا در گفت‌وگو با «جوان» از دغدغه‌های مردم خوی گفت: «حرف زدن از این‌کار ضرورتی ندارد. اعضای گروه

«جوا» با هم برای انجام این سفر تصمیم گرفتند به خوی رقتیم تا سری به مناطق زلزله‌زده بزینم و کمک کوچکی به مردم آنجا بکنیم. تعدادی از روستا تخریب شده‌اند، ولی خوشبختانه تعداد فوت‌شدگان در زلزله‌اخیر کم بوده و در خود شهر خوی میزان خسارت بسیار کمتر از روستاهاست. منتهی مشکل اصلی ترس مردم از وقوع زلزله‌های آتی است. خوی همچنان پس‌لرزه‌های زیاد دارد و حتی آن شب هم که ما آنجا بودیم، زلزله آمد. بسیاری از مردم ساکن شهر خوی نیز از زلزله‌زده در چادر زندگی می‌کنند. وقتی در جمع‌شان حاضر بودیم و با آنها صحبت می‌کردیم، قدری از نگرانی‌هایشان کاسته شد. مردم خوی به گرمی از ما استقبال کردند. اقلام توزیع شده هم کمک‌های شخصی بودند و هم کمک‌های مردمی.»

مردمی بودن به جای شوق

ملایی با تأکید بر اینکه حضور در بین مردم مهم‌تر از فعالیت در فضای مجازی است، افزود: «واقعیت این است که حضور در اینگونه جمع‌ها را دوست دارم و در حد توان مشارکت می‌کنم. ترجیح می‌دهم به جای شوق و فضای مجازی، هشتگ زدن و استوری گذاشتن، وارد گود شوم و از نزدیک در جمع مردم حضور داشته باشم. در صفحه شخصی‌ام از اتفاقات زندگی خود استوری می‌گذارم و خیلی‌ها می‌گویند چرا با مردم سهیم نیستی، درحالی‌که معتقدم سهیم بودن واقعی یعنی حضور در جمع مردم. یک گوشه نشستن و در فضای مجازی شعار دادن به معنای سهیم بودن با مردم نیست.»

لیگ برتر فریدون حسن

نیم‌فصل اول مقابل تراکتور و شروع نیم‌فصل دوم مقابل سپاهان را فراموش کرد. آبی‌ها حالا با ۳۹ امتیاز مرتصد لغزش پرسپولیس و سپاهان هستند تا جای آنها را در صدر جدول بگیرند. تیم سپاهان

سایتینو به‌رغم حاشیه‌های زیاد خارج از زمین خوب بازی می‌کند و روند نتیجه‌گیری خود را حفظ کرده، موضوعی که زنگ خطر را برای دو تیم بالای جدول به صدا درآورده است. استقلال حالا بر خلاف چند هفته قبیل مدعی قهرمانی است و به لیگ برگشته تا هر طور شده از عنوان قهرمانی خود دفاع کند.

در بازی‌های عصر دیروز، دیدار تراکتور و آلومینیوم را رک در تبریز با تساوی بدون گل تمام شد، تراکتور بعد از چند هفته موفقیت‌آمیز دو امتیاز حساس خانگی را از دست داد تا از صدر فاصله بگیرد.

بازی تیم‌های ملوان و گل‌گهر در بندرانزلی با حساب ۲ بر یک به سود گل‌گهر به پایان رسید تا شاگردان قلعه‌نویی همچنان به صعود و قهرمانی امیدوار باشند.

اما امروز سهه بازی دیگر برگزار می‌شود و در مهم‌ترین دیدار سپاهان با اطلاح از نتیجه بقیه رقبا، در دربی سفهان مقابل ذوب‌آهن قرار می‌گیرد. دیداری که تمامی بالانشینان جدول امیدوارند ذوب‌آهن تیم برنده آن باشد یا اینکه حداقل بازنده از آن بیرون نیاید. نفت مسجدسلیمان و صنعت نفت آبادان هم امروز دیدار دو تیم پایین جدولی را برگزار می‌کنند، دربی نفتی‌ها که هر دو کاندید سقوط به لیگ یک هستند و باید دید در ادامه چه شرایطی را مظهری در گشت داد، توپ برگشتی پشت محوطه به حردانی رسید تا ضربه بیرون پای او رشید مظهری را تسلیم کند. به این ترتیب استقلال به چهارمین بر پی‌درپی خود دست پیدا کرد و عملاً دو شکست بازی

جتاح چپ در محوطه پیکان به مهدی قاندی رسید و او با حرکت در عرض و ضربه بر قدرت و دقیق توپ را به تر رساند و شیرجه بلند رشید مظهری را بی‌اثر کرد.

استقلال در دقایق پایانی هم به گل رسید و این بار دیگر خورستانی آبی‌ها، یعنی عادل حردانی برای آنها گلزنی کرد. دقیقه ۸۴ بازی

بود که خطای ثابت ایمانی روی جعفر سلمانی باعث شد ضربه ایستگاهی چسپیده به جناح راست محوطه پیکان به استقلال برسد. مهری توپ را به درون محوطه فرستاد، اما توپ با برخورد به بازکن استقلال به‌سند زدکی‌های نقطه پنالتی رسید و شلیک بازیکن استقلال را مظهری در گشت داد، توپ برگشتی پشت محوطه به حردانی رسید تا ضربه بیرون پای او رشید مظهری را تسلیم کند.

به این ترتیب استقلال به چهارمین بر پی‌درپی خود دست پیدا کرد و عملاً دو شکست بازی

نقش مهم ملاقه

در فوتبال امروز



ملاقه نقش مهمی در جمع‌آوری آب دارد. اصلاً در آشپزخانه‌های بزرگ و پای دیگر مراسم‌ها به آب‌گردان معروف است و حالا این کار کرد گسترش پیدا کرده و به فوتیبال رسیده، آن‌هم فوتبالی که داعیه حرفه‌ای بودنش آسمان و زمین را فراگرفته است. کسی چه می‌داند شاید بقیه دنیا به کار کرد ملاقه پی‌نبرده‌اند که برای تخلیه آب زمین چمن قبل از مسابقه پول هنگفتی خرج و با پمپ آب رامکش می‌کنند. حتماً به ارزش‌های ملاقه پی‌نبرده‌اند که میلیارد‌دها میلیارد خرج زیرسازی ورزشگاه‌هایشان می‌کنند تا در فصل بارندگی آب روی آن جمع نشود. به‌طور حتم اگر می‌دانستند ملاقه چیست، زیر بار این همه هزینه نمی‌رفتند. ملاقه نقش مهمی دارد و در کنار آن می‌توان از خاک‌انداز، اسفنج و فرغون هم نام برد که قدرت بالایی در جمع‌آوری آب‌های اضافه دارند. این واقعیت را در بروز مسئولان ورزشگاه تختی خرم‌آباد نشان دادند تا جهان فوتبال به اهمیت ملاقه و همکارانش پی‌ببرد.

پادشاهی

دنیاحدری

منفعت فدراسیون در نشیندن است!

ما می‌گوییم آنها نمی‌شنوند. نمی‌شنوند که نه، نمی‌خواهند که بشنوند. منفعت‌شان در این است که خودشان را به نشینیدن بزیند. هر چند منفعت شخصی آقایان به ضرر فوتبال است، اما این مسئله کوچک‌ترین اهمیتی برای آنها ندارد. که اگر داشت بعد از گذشت هفته‌ها از پایان جام جهانی تصمیمی برای روشن شدن نیمکت تیم ملی فوتبال ایران گرفته می‌شد! اما با وجود شعارهای متند آقایان بورنده سرمربی تیم ملی چنان راکت مانده که در جلسه هیئت رئیسه نیز کلامی از این موضوع مطرح نمی‌شود، آن‌هم در شرایطی که بر کسی پوشیده نیست انتخاب سرمربی تیم ملی مهم‌ترین مسئله این روزهای فوتبال ایران است. با این وجود افکار عمومی و جامعه طی هفته‌های گذشته بعد از پایان جام جهانی قطر جز مشتی شعار از فدراسیون فوتبال چیزی نه دیده و نه شنیده‌است.

زمان در حال گذر است، اما در ساختمان فدراسیون فوتبال کمتر کسی را می‌توان یافت که اطلاعاتی هر چند اندک در خصوص وضعیت تیم ملی و سرمربی‌اش آن واضع باشد. اما مثل همیشه حاضر نیست کلامی در شده نشان از مسکوت ماندن این مهم در فدراسیون دارد. با این وجود سنگوی فدراسیون مدعی شده هیئت رئیسه طی یک ماه گذشته در این مورد به بحث و گفتوگو پرداخته و در این زمینه برنامه دارد و در حال انجام کارهای کارشناسی است، اما مثل همیشه حاضر نیست کلامی در خصوص اقدامات انجام شده در زمینه انتخاب سرمربی به زبان بیاورد و صحبت کردن در این مورد را غیر حرفه‌ای می‌خواند! انگار تمام اقدامات، صحبت‌ها و کارهای انجام شده در فدراسیون فوتبال حرفه‌ای است و آقایان قدیمی بر خلاف اصول حرفه‌ای بر نمی‌دارند.

تاج و هیئت رئیسه در حالی بر خلاف ادعاهای مطرح شده در جلسه اخیر خود کلامی در مورد سرمربی آینده تیم ملی به زبان نمی‌آورند که این موضوع نقل محافل این روزهای جامعه است، اما با وجود ادعای تازه سنگوی فدراسیون در خصوص حساسیت و برنامه داشتن هیئت رئیسه برای انتخاب سرمربی گویی این مسئله آنقدر حائز اهمیت نبوده که در جلسه‌ای که اخیراً به میزبانی ایلام برگزار شد اشاره‌ای به آن شود.

در واقع به نظر می‌رسد فدراسیون در حال بازی با افکار عمومی است و به سخره گرفتن مردمی که با نگرانی چشم‌انتظار انتخاب سرمربی جدید تیم ملی هستند. سرمربی که آقایان مدعی بودند سرعت و دقت از اولویت‌های انتخاب آن است، اما طی این مدت هیچ خبری از سرعت نبوده و مد نظر گرفتن دقت نیز بعد از انتخاب است که مشخص خواهد شد! اما هنوز واژه‌های قبلی هضم نشده، این بار آقایان از حساسیت و برنامه داشتن برای انتخاب سرمربی می‌گویند، به‌گونه‌ای که به نظر می‌رسد از کان فدراسیون به جای انتخاب سرمربی در بی‌انتخاب واژگان تأثیرگذار هستند برای تأثیرگذار بودن شعارهای توخالی که می‌دهند! اما شاید آنها هنوز باور نکرده‌اند که حنایشان سال‌هاست که دیگر هیچ رنگی برای مردم و رسانه‌ها ندارد. آنچه مشخص است اینکه فدراسیون هیچ برنامه خاصی برای انتخاب سرمربی جدید ندارد و تنها برای کاهش انتقادها به تعلق در این مورد خاص است که هر از چندگاهی ادعایی تازه را مطرح می‌کند. در غیر این صورت تردیدی نیست که از گاه، گروه می‌ساختند، آقایانی که برای کار نکرده، دقت و سرعت و حساسیت را اولویت خوانده و مدعی برنامه‌ریزی و کار کارشناسی هستند اگر کوچک‌ترین قدمی در راستای انتخاب سرمربی آینده تیم ملی برداشته بودند، آن را در بوق و کرنا می‌کردند و کاسه گلابی به دست می‌گرفتند برای تأمین منابع مالی جهت جذب او. حنای آقایان دیگر هیچ رنگی ندارد و قیافه ماخوذ به حیایی که امروز آقایان به خود گرفتند جز نمایش فریب برای فرار از انتقادها به تعلق در زمینه انتخاب سرمربی تیم ملی نیست. تعللی که اگر چه تاج و دارودسته‌اش آن را به‌گونه‌ای متفاوت ترسیم می‌کنند، اما کیست که نداند دود سوخت شدن این زمان به‌طور مستقیم به چشم تیم ملی می‌رود و مردمی که بی‌شک باز هم حیب آنها خالی خواهد شد.

پایان مرحله مقدماتی لیگ برتر و ایبال

هفته پایانی دور مقدماتی لیگ برتر و ایبال مردان برگزار شد و طی آن تیم نیان الکترونیک خراسان موفق به کسب هشتمین عنوان این هفته، نیان الکترونیک برای کسب سهمیه پلی‌آف شد. هفته بیست‌وششم و پایانی مرحله مقدماتی لیگ برتر و ایبال مردان یک‌شنبه ۲۳ بهمن دو هفت دیدار در شهرهای تهران، مشهد، میروان، رامسر، سیرجان، اردکان و گنبد پیگیری شد. در مهم‌ترین دیدار این هفته، نیان الکترونیک برای کسب سهمیه پلی‌آف به مصاف شهرداری ارومیه رفت و با پیروزی ۳ بر یک به عنوان هشتمین تیم راهی پلی‌آف شد. به این ترتیب شهداب یزد، لبنیات هراز امل، پیکان تهران، پاس گرگان، هورسان رامسر، فولاد سیرجان و نیان الکترونیک خراسان در پلی‌آف و ایبال به مصاف می‌روند.